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HATSALAN KOULUN OPPILAIDEN HUOLTAJAT JA HENKILÖKUNTA 
 
 

Hatsalan koulun sisäilmatilanne 
 

Hatsalan koulun rakennuksissa on tehty laajamittaisia sisäilman laatua turvaavia korjauksia 
vuosina 2017-2019. Korjausten tavoitteena on ollut varmistaa tilojen käytön jatkuminen uudis-
rakennuksen valmistumiseen asti.  
 
Kesän 2020 korjaukset ovat olleet tiivistys- ja materiaalinvaihtokorjauksia sekä ilmanvaihdon 
huolto- ja säätötöitä. Ilmanvaihdolliset toimenpiteet jatkuvat edelleen, ja pienempiä korjauksia 
voidaan toteuttaa toiminnan aikana, suuremmat sitten lomien aikana. 
 
Koulun sisäilmatilanne on korjausten myötä osittain parantunut, mutta tiloissa koetaan edelleen 
puutteita sisäilman laadussa. Näissä tiloissa on varmistettu ilmanvaihdon toimivuutta, muutettu 
tuloilman jakoa ja tarvittaessa lisätty ilmanpuhdistimet. Nämä toimenpiteet ovat auttaneet 
osassa tiloista. Seuraavia korjaustarpeita arvioidaan ja korjauksia suunnitellaan tulevan talven 
aikana ja toteutetaan tarvittavassa laajuudessa kesän 2021 aikana.  
 
Koulun sisäilmatilannetta seurataan tiiviisti. Sisäilmatarkastusryhmä kokoontui sisäilma-asioi-
den äärelle 17. marraskuuta 2020 ja seuraavan kerran ryhmä kokoontuu maaliskuussa 2021. 
Moniammatilliseen tarkastusryhmään osallistuvat mm. työterveyslääkäri ja kouluterveydenhoi-
taja.   
 
Mikäli oppilailla on sisäilman laatuun mahdollisesti liittyviä oireita, pyydetään heitä käymään 
kouluterveydenhoitajan vastaanotolla ja koulun henkilökuntaa pyydetään olemaan yhteydessä 
työterveyteen. Käynnin yhteydessä tulisi kertoa, että kyse on sisäilmaan liittyvästä oire-epäi-
lystä. 

 

Hatsalan uuden yläkoulun paikka edelleen etsinnässä 
 

Kuopion Tilapalvelut on vuosien 2019-2020 aikana tehnyt hankesuunnitelman uudesta Hatsa-
lan yläkoulusta, perustuen Kasvun- ja oppimisen palvelualueen laatimaan tarveselvitykseen. 
Hankesuunnitelmassa lähtökohtana oli koulun korvaaminen uudisrakennuksena, joka sijoit-
tuisi nykyisen koulun tontille. Jo aiemmin tiedotettu moottoritien aiheuttama pienhiukkashaaste 
estää koulun sijoittumisen suunnitellusti.  
 
Koulun paikka on tontinetsintäryhmän haussa edelleen ja toiveena olisi saada ratkaisu mahdol-
lisimman pian, jotta prosessi pääsisi etenemään. 
 
Hatsalan koulun asioiden eteenpäin viemiseksi tehdään taustalla ja monella taholla paljon työtä, 
jotta oppilaiden ja henkilökunnan työskentelyolosuhteet saataisiin kuntoon.  
 
 

 
 

Lisätietoja:  
Kuopion Tilapalvelut, asiakkuuspäällikkö Simo Hiltunen 
p. 044 718 5248 tai simo.hiltunen@kuopio.fi 
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